ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Sơn Tây Hạ, ngày        tháng 9  năm 2025

GIẤY MỜI

 Thực hiện Thông báo số 35/TB-ĐGS ngày 03/9/2025 của Đoàn giám sát

Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về lịch làm việc của Đoàn

giám sát chuyên đề về triển khai thực hiện Dự án 9 “Đầu tư phát triển nhóm dân

tộc thiểu số rất ít người và nhóm dân tộc còn nhiều khó khăn”. UBND xã kính

mời các thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần:

- Mời đại diện Thường trực Đảng uỷ, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Mời đại diện UBMTTQVN xã và các tổ chức Chính trị - xã hội xã;

- Đại diện Ban giám hiệu các Trường trên địa bàn xã;

- Đại diện lãnh đạo các Trạm y tế trên địa bàn xã;

- Trưởng các thôn trên địa bàn bàn xã.

2. Thời gian: vào lúc 8h00 ngày 25/9/2025 (sáng thứ Năm)

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Sơn Tây Hạ.

4. Chuẩn bị nội dung:

Thực hiện theo Thông báo số 39/TB-UBND ngày 11/9/2025 của UBND

xã về Thông báo Lịch làm việc của Đoàn giám sát của Ban Dân tộc của Hội

đồng nhân dân tỉnh giám sát chuyên đề về tình hình triển khai thực hiện Dự án 9

“Đầu tư phát triển nhóm dân tộc thiểu số rất ít người và nhóm dân tộc còn nhiều

khó khăn” thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, từ năm 2021 đến năm 2025 trên địa bàn

xã.

Kính mời các đồng chí sắp xếp tham dự đảm bảo đúng thời gian.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời.

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thế Nguyên

		2025-09-24T15:50:47+0700

		2025-09-24T16:06:12+0700

		2025-09-24T16:06:12+0700

		2025-09-24T16:06:12+0700